
Athlé indoor C/J Normandie

091215

Mondeville (Halle Michel D'ornano)  le 09 décembre 2015

Ugsel Territoire

SQF Susceptile qualifé au France

Liste officielle des qualifiés au France le 8 janvier sur le site UGSEL National

50m - Salle/CAF (09/12/2015)     Finale  1

1 ROSE Elena CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''21 SQF 7"15 CD50

2 ADAM Rachel CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''42 SQF

3 FRANCOIS Morgane CAF / Institution Sevigne Granville     7''46 SQF

4 ORDONNEAU Laetitia 014109010 CAF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 7''54 SQF

5 FRANCOIS Enora CAF / Institution Sevigne Granville     7''58 SQF

MARION Adéle CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     DQ

50m - Salle/CAF (09/12/2015)     Série  1

1 ORDONNEAU Laetitia 014109010 CAF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 7''48 SQF

2 FRANCOIS Enora CAF / Institution Sevigne Granville     7''56 SQF

3 GOVINDEN Tarah 01416691 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 7''75

4 ROUET Marion 01416738 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 7''83

5 BORIO Julie CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     7''89

50m - Salle/CAF (09/12/2015)     Série  2

1 LABORDE Flora CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     7''59 SQF

2 SAUVAGE Laura CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     8''55

CANIVET Marie CAF / Institut Saint Lo Agneaux     NP

KELLNER Heloise 01416702 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF NP

50m - Salle/CAF (09/12/2015)     Série  3

1 ROSE Elena CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''18 SQF

2 ADAM Rachel CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''41 SQF

3 FRANCOIS Morgane CAF / Institution Sevigne Granville     7''48 SQF

4 MARION Adéle CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''51 SQF

5 BOCZMAK Justine CAF / Institution Sevigne Granville     7''66 SQF 7"51 CD50

50m - Salle/CAF (09/12/2015)     Série  4

1 POINCHEVAL Sara CAF / Institut Saint Lo Agneaux     7''60 SQF

2 JAMME Pauline CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''84

3 FURLIN Giovanna CAF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     7''92

4 HERAN Alexandra 014109006 CAF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 8''01

ZAIRE DAVY Roxane 01416748 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF NP

200m - Salle/CAF (09/12/2015)     Série  1

1 MBIMI NDJAMOU Chloé CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     29''85 SQF

2 GOVINDEN Tarah 01416691 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 31''60

3 LECOUILLARD Emeline CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     32''16

200m - Salle/CAF (09/12/2015)     Série  2

1 FRANCOIS Morgane CAF / Institution Sevigne Granville     29''03 SQF

2 BABIN Marion 01416637 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 29''71 SQF

3 MAILLARD Aude CAF / Institut Saint Lo Agneaux     30''11 SQF 30"00 CD50

200m - Salle/CAF (09/12/2015)     Série  3

1 ROUET Marion 01416738 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 31''15

2 CUVELLIER Charlotte CAF / Institution Sevigne Granville     31''50

LEMESLIF Lena CAF / Institution Sevigne Granville     DQ



1 000m - Salle/CAF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 DU MANOIR DU JUAYE Isaure 01473244 CAF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 3'20''16 SQF

2 KOUACHI Inès CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     3'26''63 SQF

3 CARDINE Louise CAF / Institut Saint Lo Agneaux     3'30''82 SQF

4 MAHIER Alice CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     3'31''37 SQF

5 LE HOUSSEL Aurore 01473243 CAF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 3'32''29 SQF

6 TOMAS PORTIER Christelle CAF / Institution Sevigne Granville     3'36''97 SQF

7 CUVELLIER Charlotte CAF / Institution Sevigne Granville     3'37''64 SQF

8 CORBIN Julie 01471979 CAF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 3'38''04 SQF

9 POIRON Valentine 01473247 CAF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 3'39''11 SQF

10 PASCAL Lily CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     3'52''63

11 HERPIN Solene CAF / Institut Saint Lo Agneaux     4'04''44

12 FURLIN Giovanna 60943 CAF /99 Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     4'06''20

MESLIN Camille CAF / Saint Paul Cherbourg     NP

50m Haies (76)-salle/CAF (09/12/2015)     Finale  1

1 ROSE Elena CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''92 SQF

2 SEURIN Emelyne CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     8''43 SQF

3 ADRIEN Ninon CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     8''70 SQF 8"68 CD50

4 JOBE Aminata 01416699 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 8''79 SQF

5 GOURRIEREC Clothilde CAF / Institut Saint Lo Agneaux     8''90 SQF

6 LEMESLIF Lena CAF / Institution Sevigne Granville     9''13 SQF

50m Haies (76)-salle/CAF (09/12/2015)     Série  1

1 ROSE Elena CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''92 SQF

2 SEURIN Emelyne CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     8''26 SQF

3 JOBE Aminata 01416699 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 8''52 SQF

4 GOURRIEREC Clothilde CAF / Institut Saint Lo Agneaux     8''77 SQF

5 DESFOUX Clara CAF /99 9''33

6 PAYEUR Constance 01416731 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 9''46 SQF 9"23 CD14

50m Haies (76)-salle/CAF (09/12/2015)     Série  2

1 ADRIEN Ninon CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     8''71 SQF

2 BOCZMAK Justine CAF / Institution Sevigne Granville     9''15 SQF 8"94 CD50

2 LEMESLIF Lena CAF / Institution Sevigne Granville     9''15 SQF

4 BABIN Marion 01416637 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 9''38

5 JAMME Pauline CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     9''88

Hauteur - Salle/CAF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 SEURIN Emelyne CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     1m46 SQF

1 MAILLARD Aude CAF / Institut Saint Lo Agneaux     1m46 SQF

3 DURAND Victoire 01416675 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 1m36 SQF 1m43 CD14

4 BABIN Marion 01416637 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 1m32

5 HERPIN Solene CAF / Institut Saint Lo Agneaux     1m28

5 FRANCOIS Enora CAF / Institution Sevigne Granville     1m28

BENACHOUR Dimya 01416640 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF NP

Perche - Salle/CAF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 DESFOUX Clara CAF /99 2m20 SQF

2 LE MESLIF Lena CAM /00 2m10 SQF

Longueur - Salle/CAF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 JOBE Aminata 01416699 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 4m92 SQF

2 ROSE Elena CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     4m73 SQF 5m14 CD50

3 SEURIN Emelyne CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     4m70 SQF 4m99 CD50



4 MBIMI NDJAMOU Chloé CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     4m69 SQF

5 TOMAS PORTIER Christelle CAF / Institution Sevigne Granville     4m17

6 LABORDE Flora CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     4m00

7 MAHIER Alice CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     3m86

8 BELLENGER Charlotte CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     3m78

9 THIEBAUT Dounia CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     3m12

Longueur - Salle/CAF (09/12/2015)     Finale  directe 2

1 ADAM Rachel CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     4m53 SQF

2 BOCZMAK Justine CAF / Institution Sevigne Granville     4m25

3 FRANCOIS Morgane CAF / Institution Sevigne Granville     4m17 SQF 4m57 CD50

4 DURAND Victoire 01416675 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 4m12

5 CARDINE Louise CAF / Institut Saint Lo Agneaux     3m98

6 BORIO Julie CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     3m84

7 FURLIN Giovanna CAF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     3m80

8 PASCAL Lily CAF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     3m68

CANIVET Marie CAF / Institut Saint Lo Agneaux     NP

Triple - Salle/CAF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 MBIMI NDJAMOU Chloé CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     10m40 SQF 10m52 CD50

2 GOURRIEREC Clothilde CAF / Institut Saint Lo Agneaux     9m93 SQF

3 ADRIEN Ninon CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     9m79 SQF

4 PAYEUR Constance 01416731 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 9m73 SQF

5 LECHEVALIER Clotilde CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     9m14

Poids (3 Kg) - Salle/CAF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 BORIO Julie CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     8m20

2 THIEBAUT Dounia CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     7m98

3 LECHEVALIER Clotilde CAF / Thomas Helye Cherbourg-octeville     7m95

4 GOVINDEN Tarah 01416691 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 7m84

5 BENACHOUR Dimya 01416640 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 7m72

6 ZAIRE DAVY Roxane 01416748 CAF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 7m37

7 CARDINE Louise CAF / Institut Saint Lo Agneaux     7m28

8 FURLIN Giovanna 60943 CAF /99 Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     6m03

50m - Salle/CAM (09/12/2015)     Finale  1

1 GUEZAIS Donovan CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     6''38 SQF 6"37 CD50

2 PLONGEON Tom 014126697 CAM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 6''66

3 FEUILLET Theo CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     6''70

3 PASTERNAK Arthur CAM / Institut Saint Lo Agneaux     6''70

5 COUPPEY Timothee CAM / Institut Saint Lo Agneaux     6''93

WOERTHER Axel CAM / Cachin Cherbourg     NP

50m - Salle/CAM (09/12/2015)     Série  1

1 PASTERNAK Arthur CAM / Institut Saint Lo Agneaux     6''68

2 RUIZ Alexandre CAM / Institut Saint Lo Agneaux     6''75

3 MILLAVAUD Arthur CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     6''95

4 LOEMBE RIANT Stephen 014114336 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 7''00

BOULENT Theo 01413540 CAM / Caen  | Succ Caen Cedex 2 00 _HF NP

50m - Salle/CAM (09/12/2015)     Série  2

1 GUEZAIS Donovan CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     6''42 SQF

2 PLONGEON Tom 014126697 CAM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 6''72

3 LENOUVEL Mael 014109008 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 6''73

4 COTIGNY Theo 014108999 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 6''89



DETHAN Antoine 014109002 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A NP

COMPAGNON Martin 014108998 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A NP

50m - Salle/CAM (09/12/2015)     Série  3

1 COUPPEY Timothee CAM / Institut Saint Lo Agneaux     6''71

2 FEUILLET Theo CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     6''72

3 HINET Thomas CAM / Institution Sevigne Granville     6''83

4 EBBERS Paul CAM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     6''84

5 RICHE Johan 014132054 CAM / Caen  | Succ Caen Cedex 2 00 _HF 6''85

6 PIEDAGNEL Pierre Theo CAM / Institut Saint Lo Agneaux     7''10

50m - Salle/CAM (09/12/2015)     Série  4

1 LECLERC Hadrien CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     6''83

2 LE TOURNEUR Alexis 014109009 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 6''84

3 MARIE Gaspard CAM / Institut Saint Lo Agneaux     6''87

4 LEVOY Jean Baptiste CAM / Institut Saint Lo Agneaux     6''92

5 BOSIO Flavio 01416805 CAM / Douvres-la-delivrande | Mddc Douvres-la-delivrande00 _HF 7''00

DAY Enzo CAM /99 NP

50m - Salle/CAM (09/12/2015)     Série  5

1 WOERTHER Axel CAM / Cachin Cherbourg     6''51 SQF

2 PINEAU William CAM / Institut Saint Lo Agneaux     6''87

3 GUY Arthur 014109005 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 6''95

4 BOYER Victor 014108997 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 6''97

BOIVIN BOURILLON Benjamin 014126669 CAM / Caen | Smcc Caen 00 _HF NP

200m - Salle/CAM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 HARENG Brice CAM / Institut Saint Lo Agneaux     24''44 SQF

2 BACCONNAIS Matthieu 01416638 CAM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 25''39

3 FEUILLET Theo CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     26''09

4 OUMELLAL Glen CAM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     26''38

200m - Salle/CAM (09/12/2015)     Finale  directe 2

1 EBBERS Paul CAM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     25''47 SQF 25"00

2 DESSOUDE Matthieu 01471983 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 26''43

3 COTIGNY Theo 014108999 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 26''76

1 000m - Salle/CAM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 CHOUTEAU Camille 01471978 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 2'51''31 SQF 2'49"97 CD14

2 LEBON Anatole CAM / Cachin Cherbourg     2'57''35

3 VALLEE Arthur CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     3'00''08

4 LECESNE Adrien CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     3'01''83

5 DESHAYES Aurelien CAM / Sainte-marie Valognes     3'01''99

6 TOMASINI Antoine CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     3'10''69

7 HAIZE Bastien CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     3'19''11

8 TIPHAINE Abel CAM /00 3'25''37

9 BLONDEL Arthur CAM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     3'32''89

1 000m - Salle/CAM (09/12/2015)     Finale  directe 2

1 DORON Mickael CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     2'54''69 SQF

2 LEVOY Jean Baptiste CAM / Institut Saint Lo Agneaux     2'55''31

3 HINET Thomas CAM / Institution Sevigne Granville     3'03''88

4 DESSOUDE Matthieu 01471983 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 3'04''35

5 VALOUR Yann CAM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     3'13''12

6 THOREL Corentin CAM / 3'16''10



7 CHAUVIN Scott CAM / Institution Sevigne Granville     3'16''93

8 RIOU DU COSQUER Hippolyte 01416735 CAM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 3'34''21 SQF 2'50"18 CD14

LECOQ Charles 01473249 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A NP

50m Haies (91)-salle/CAM (09/12/2015)     Série  1

1 SIMON Benoit 014110803 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 7''23 SQF 7"22 CD14

2 GUERAND Baptiste CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''63 SQF 7"62 CD50

3 DETHAN Antoine 014109002 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 10''52 SQF 7'69 CD14

LECOQ Charles 01473249 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A NP

50m Haies (91)-salle/CAM (09/12/2015)     Série  2

1 THEVENON Leo Paul CAM / Institut Saint Lo Agneaux     7''64 SQF 7"60 CD50

2 OUMELLAL Glen CAM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     8''64

DAY Enzo 014126674 CAM / Caen | Smcc Caen 00 _HF NP

Hauteur - Salle/CAM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 GUEZAIS Donovan CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     1m92 SQF

2 PLONGEON Tom 014126697 CAM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 1m59

2 COMPAGNON Martin 014108998 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 1m59

4 CHOUTEAU Camille 01471978 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 1m50 SQF 1m74 CD14

Perche - Salle/CAM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 GUERAND Baptiste CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     3m00 SQF

2 RIVET-TISSOT Aristide CAM / Immaculée Sées 61 B-N 2m70

Longueur - Salle/CAM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 Donovan Guezais CAM JPCM 6m36 SQF

1 GUERAND Baptiste CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     6m19 SQF 6m25 CD50

2 WOERTHER Axel CAM / Cachin Cherbourg     6m10 SQF 6m42 CD50

3 BOIVIN BOURILLON Benjamin 014126669 CAM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 5m55

4 SIMON Benoit 014110803 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 5m34

5 PASTERNAK Arthur CAM / Institut Saint Lo Agneaux     5m25 SQF 5m84 CD50

6 CAGNARD Cyprien 014110779 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 5m15

7 HARENG Brice CAM / Institut Saint Lo Agneaux     4m84 SQF 5m63 CD50

8 MILLAVAUD Arthur CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     4m72

9 LECESNE Adrien CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     4m58

10 BERNARD Emmanuel 014108996 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A m9

Longueur - Salle/CAM (09/12/2015)     Finale  directe 2

1 LEVOY Jean Baptiste CAM / Institut Saint Lo Agneaux     6m11 SQF

2 COUPPEY Timothee CAM / Institut Saint Lo Agneaux     5m67 SQF

3 THEVENON Leo Paul CAM / Institut Saint Lo Agneaux     5m48 SQF 5m60 CD50

4 OUMELLAL Glen CAM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     5m19

5 PINEAU William CAM / Institut Saint Lo Agneaux     5m13

6 BOYER Victor 014108997 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 5m03

7 DORON Mickael CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     4m98

8 LECLERC Hadrien CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     4m96

9 FEUILLET Theo CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     4m62

Triple - Salle/CAM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 GUERAND Baptiste CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     13m34 SQF 13m62 CD50

2 BERNARD Emmanuel 014108996 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 12m65 SQF 13m20 CD14

3 RUIZ Alexandre CAM / Institut Saint Lo Agneaux     11m58

4 OUMELLAL Glen CAM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     11m44

5 PINEAU William CAM / Institut Saint Lo Agneaux     11m24

6 MARIE Gaspard CAM / Institut Saint Lo Agneaux     11m01



7 THOREL Corentin CAM / 10m36

8 CAGNARD Cyprien 014110779 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A m9

8 VALLEE Arthur CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     m9

Poids (5 Kg) - Salle/CAM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 SIMON Benoit 014110803 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 11m43 SQF

2 GOLOTA Antoine CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     10m42

3 BERNARD Emmanuel 014108996 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 10m01

4 HAIZE Bastien CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     9m93

5 LE BAS Killian CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     9m56

6 RUIZ Alexandre CAM / Institut Saint Lo Agneaux     9m42

7 TOMASINI Antoine CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     9m40

8 MARIE Gaspard CAM / Institut Saint Lo Agneaux     9m36

Poids (5 Kg) - Salle/CAM (09/12/2015)     Finale  directe 2

1 PIEDAGNEL Pierre Theo CAM / Institut Saint Lo Agneaux     12m67 SQF 12m76 CD50

2 COUPPEY Timothee CAM / Institut Saint Lo Agneaux     11m27 SQF

3 THEVENON Leo Paul CAM / Institut Saint Lo Agneaux     11m24 SQF

4 BOSSE Remi CAM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     10m19

5 BACCONNAIS Matthieu 01416638 CAM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 9m84

6 BOYER Victor 014108997 CAM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 9m76

7 VALLOUR Yann CAM /00 8m66

DURAND Victor JUM / Institut Saint Lo Agneaux     DQ

50m - Salle/JUF (09/12/2015)     Finale  1

1 DELARCHAND Margaux 014109000 JUF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 6''86 SQF

2 GAUMON Axelle 01416688 JUF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 6''94 SQF

3 BRANTHOMME Lisa JUF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''12 SQF

4 LEMASLE Charlotte 01416710 JUF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 7''18 SQF

5 GUERAND Orlane JUF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''75

NANDELEC Morgane 014113473 JUF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A NP

50m - Salle/JUF (09/12/2015)     Série  1

1 GAUMON Axelle 01416688 JUF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 7''00 SQF

2 LEMASLE Charlotte 01416710 JUF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 7''18 SQF

3 DELANGHE Clelia 01472333 JUF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 7''88

4 LEROY Constance JUF / Institut Saint Lo Agneaux     7''89

5 POUTAS Alice JUF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     7''97

6 VILLAIN Dorine JUF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     8''15

50m - Salle/JUF (09/12/2015)     Série  2

1 DELARCHAND Margaux 014109000 JUF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 6''96 SQF

2 BRANTHOMME Lisa JUF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''13 SQF

3 GUERAND Orlane JUF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     7''53 SQF

4 NANDELEC Morgane 014113473 JUF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 7''68 SQF 7"65 CD14

5 DESCHREVEL Louise 014109001 JUF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 8''11

VARIN Meaggy JUF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     DQ

200m - Salle/JUF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 DELARCHAND Margaux 014109000 JUF / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 27''06 SQF 26"80 CD14

2 LEMASLE Charlotte 01416710 JUF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 28''54 SQF

3 MARCHAND Annabelle JUF / Institution Sevigne Granville     30''27 SQF

200m - Salle/JUF (09/12/2015)     Finale  directe 2

1 ROBBE Romane JUF / Institut Saint Lo Agneaux     28''34 SQF 28"20 CD50



2 SIMON Marie Luce JUF / Institut Saint Lo Agneaux     30''93

1 000m - Salle/JUF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 RIVET-TISSOT Jessalyn JUF / Immaculée Sées 61 B-N 3'13''47 SQF

2 DUPLESSY Agathe JUF / Institution Sevigne Granville     3'35''97 SQF

3 MARCHAND Annabelle JUF / Institution Sevigne Granville     3'37''41 SQF

50m Haies (84)-salle/JUF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 LEMASURIER Laure JUF / Institut Saint Lo Agneaux     8''16 SQF

2 LEBAS Constance JUF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     8''40 SQF

Hauteur - Salle/JUF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 SIMON Marie Luce JUF / Institut Saint Lo Agneaux     1m46 SQF

2 ROBBE Romane JUF / Institut Saint Lo Agneaux     1m40 SQF

VARIN Meaggy JUF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     NP

Longueur - Salle/JUF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 LEBAS Constance JUF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     4m89 SQF 5m38 CD50

2 LEMASURIER Laure JUF / Institut Saint Lo Agneaux     4m88 SQF

3 BRANTHOMME Lisa JUF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     4m81 SQF 5m16 CD50

4 ROBBE Romane JUF / Institut Saint Lo Agneaux     4m53 SQF 4m65 CD50

5 GUERAND Orlane JUF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     4m38 SQF 4m60 CD50

6 POUTAS Alice JUF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     3m88

7 LEROY Constance JUF / Institut Saint Lo Agneaux     3m51

Triple - Salle/JUF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 GAUMON Axelle 01416688 JUF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 11m61 SQF

2 GUERAND Orlane JUF / Jean Paul Ii - Germain Coutances     9m99 SQF 10m06 CD50

3 MARCHAND Annabelle JUF / Institution Sevigne Granville     9m05

4 VILLAIN Dorine JUF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     7m40

LANGLOIS Pauline JUF / Cachin Cherbourg     NP

Poids (4 Kg) - Salle/JUF (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 LEMASURIER Laure JUF / Institut Saint Lo Agneaux     10m02 SQF 10m14 CD50

2 RIVIERE Melanie 01416736 JUF / Caen | Smcc Caen 00 _HF 7m93 SQF 8m47 CD14

3 LEBAS Constance JUF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     6m88

4 POUTAS Alice JUF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     6m60

5 VARIN Meaggy JUF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     5m96

6 VILLAIN Dorine JUF / Ensemble Scolaire Du Bon Sauveur Saint-lô Cedex     5m72

50m - Salle/JUM (09/12/2015)     Finale  1

1 JOURDAN Hugo JUM / Institution Sevigne Granville     6''26 SQF

2 MUGLER Matthieu 014113472 JUM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 6''30 SQF

3 DAUVIN Loic JUM / Institut Saint Lo Agneaux     6''49 SQF

DESBREUS Allan JUM / Institution Sevigne Granville     NP

LE CHANOINE DU MANOI Lo 01473241 JUM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A NP

PETIT Ivan JUM / Institution Sevigne Granville     NP

50m - Salle/JUM (09/12/2015)     Série  1

1 MUGLER Matthieu 014113472 JUM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 6''34 SQF

2 DAUVIN Loic JUM / Institut Saint Lo Agneaux     6''50 SQF

3 LE CHANOINE DU MANOI Lo 01473241 JUM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 6''58

4 BRISSET Maxime JUM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     7''03

CHAPDELAINE Paul JUM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     NP

50m - Salle/JUM (09/12/2015)     Série  2

1 JOURDAN Hugo JUM / Institution Sevigne Granville     6''33 SQF



2 PETIT Ivan JUM / Institution Sevigne Granville     6''45 SQF

3 DESBREUS Allan JUM / Institution Sevigne Granville     6''60

4 RENET Grégoire JUM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     6''67

5 BOUCAUD Enzo JUM / Institution Sevigne Granville     7''00

50m - Salle/JUM (09/12/2015)     Série  3

1 ISKANDER Timothe 01416697 JUM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 6''82

2 HELOUIN Thibault 01420111 JUM / Caen  | Succ Caen Cedex 2 00 _HF 6''93

3 DURAND Victor JUM / Institut Saint Lo Agneaux     7''03

AMOS X JUM / Saint Ursule Caen 14 B-N NP

DUCHEMIN Sylvain JUM / Cachin Cherbourg     NP

200m - Salle/JUM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 JOURDAN Hugo JUM / Institution Sevigne Granville     23''59 SQF

2 PETIT Ivan JUM / Institution Sevigne Granville     24''35 SQF 23"60 CD50

3 DESBREUS Allan JUM / Institution Sevigne Granville     24''67 SQF

200m - Salle/JUM (09/12/2015)     Finale  directe 2

1 LE CHANOINE DU MANOI Lo 01473241 JUM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 25''00 SQF

2 DAUVIN Loic JUM / Institut Saint Lo Agneaux     25''14 SQF 24"80 CD50

3 BRISSET Maxime JUM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     26''64

200m - Salle/JUM (09/12/2015)     Finale  directe 3

1 MUGLER Matthieu 014113472 JUM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 23''82 SQF 23"78 CD14

2 BRUN Paul JUM / Institut Saint Lo Agneaux     26''24

200m - Salle/JUM (09/12/2015)     Finale  directe 4

1 HELOUIN Thibault 01420111 JUM / Caen  | Succ Caen Cedex 2 00 _HF 26''31

CHAPDELAINE Paul JUM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     NP

1 000m - Salle/JUM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 OLIVIER Marius 01473246 JUM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 2'50''51 SQF 2'46"60 CD14

2 GOETZ Louis JUM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 2'52''51 SQF

3 POVEDA Miguel JUM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     2'53''54 SQF 2'52"20 CD50

4 DUCREUX Edgar 01416672 JUM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 2'57''76

5 LEBOCQ Emmanuel 01467316 JUM / Lisieux | Lrlc Lisieux 00 _HF 2'59''02

6 MARION Pierre JUM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     3'01''30

7 MARQUE Edouard JUM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     3'03''05

50m Haies (99)-salle/JUM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 LETOUZE Romain JUM / Institut Saint Lo Agneaux     7''29 SQF

2 CEVA Gregory 01416655 JUM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 7''80 SQF

3 LAZZARONI Duncan JUM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     9''42

Hauteur - Salle/JUM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 PIGNON Benjamin JUM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     1m78 SQF

2 POVEDA Miguel JUM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     1m63

3 BERANGER Yanis JUM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     1m59

4 LAZZARONI Duncan JUM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     1m55

Longueur - Salle/JUM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 LETOUZE Romain JUM / Institut Saint Lo Agneaux     6m45 SQF

2 CEVA Gregory 01416655 JUM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 6m08 SQF

3 LE CHANOINE DU MANOI Lo 01473241 JUM / Caen  | Jacc Caen Cedex 01 R-A 5m58

4 BRISSET Maxime JUM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     5m40

5 PIGNON Benjamin JUM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     5m37



6 RENET Grégoire JUM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     5m27

DAUVIN Loic JUM / Institut Saint Lo Agneaux     NP

Triple - Salle/JUM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 CEVA Gregory 01416655 JUM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 13m28 SQF

2 DESBREUS Allan JUM / Institution Sevigne Granville     13m21 SQF

3 BERANGER Yanis JUM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     11m30

4 RENET Grégoire JUM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     11m12

5 LAZZARONI Duncan JUM / Thomas Helye Cherbourg-octeville     11m10

6 DUCREUX Edgar 01416672 JUM / Caen | Smcc Caen 00 _HF 10m99

Poids (6 Kg) - Salle/JUM (09/12/2015)     Finale  directe 1

1 DURAND Victor JUM / Institut Saint Lo Agneaux     10m42 SQF

2 PIGNON Benjamin JUM / Jean Paul Ii - Germain Coutances     9m48
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